
Code: 450000 Li sta de constatare 07/07/24  12:0ア :49

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX A1856 RO  V03.17

Nume: CHIRCA CIPRIAN
Adresa:

Cod Post - :

Licenta: 0000010186
Coord. +000000。 00    +000000。 00

Localltate: BREBU 2022

Zbor
Regl are
Data
06/0ア /24

2716 餌ト

Timp
14:25:24

Cl ub      5191
Desigil are
Data      Ceas atomlc
Oア /0ア /24  12:07:41

Ceas.
L2:O7:41

Di fer
-0.00

5191 2716 060724 142524 142524 …000 070724 120741 120741 -000 …000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev. M  Y  P

０

７

１

４

２

３

１

　

１

１

１

５

３

１

２

５

８

６

９

７

４

１
■
　

　

１
■

１
一

■
■

ア

ア

フ

ア

ア

ア

フ

ア

フ

ア

フ

ア

フ

ア

ア

ア

フ

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

ア

８

１

１

１

１

１

１

１

１

１

C51596C6
C5159D6F
C5フ ア3E33
C5F4BDFC
C5A45079
C5E5291A
C523308F
C5E52916
C5159519
C5E52843
C59CDOF3
C5A4502A
C5A44F69
C5E528F3
C59CD9D5
C5A44F9A
C5E528FF
C5E52775

Numar imbarcare

RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-22-
RO-23-
RO-23-.
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-22-
RO-21-
RO-23-
RO-22-
RO-23-
RO-21-
RO… 23-
RO-23-

993276
993250
993261F
759231F
993230
993227F
993211
993294
993269
993339
759230F
919640F
993280
759226F
993229
91964ア F
993243F
993275

07/07 08:52:16
08:52:31
08:59:22
08:59:24
09:02:02
09:03:39
09:03:41
09803:4ア
09:07:31
09:07:32
09808:40
09:09:09
09:10:04
09:12:22
09:14:18
09:18:24
09:19:49
09:21:28

07/
07/
07/
07/
07/
07/
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0ア /
0フ /
07/

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

4
2
1

10
13
18 13
9
14  9
11
12  8
6  5

１

２

　

３

５

８

　

４

　

６

７

19

Semnatura Responsabi I de cl ub Crescator

C o*ti S t€

.SoPeJ C q

1 ハ       ^

わ∪Cυ ρι′

ごクノヽィ′ρ

δzi_β y′`ネスノクげo-1

・
１

１

１

■

■

■

■

・‐
‥

１

１

１

,●
・


