

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX A1856 RO V03.17

Nume: CHIRCA CIPRIAN Licenta: 0000010186  
Adresa: Coord. +000000.00 +000000.00  
Cod Post.: Localitate: BREBU 2022

Zbor 2716 Club 5191  
Reglare Desigilare  
Data Timp Data Ceas atomic Ceas. Difer  
06/07/24 14:25:24 07/07/24 12:07:41 12:07:41 -0.00

5191 2716 060724 142524 142524 -000 070724 120741 120741 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C51596C6	RO-23-	993276	07/07 08:52:16	Ok	5	4	
2	C5159D6F	RO-23-	993250	07/07 08:52:31	Ok	3	2	
3	C5773E33	RO-23-	993261F	07/07 08:59:22	Ok	1	1	1
4	C5F4BDFC	RO-22-	759231F	07/07 08:59:24	Ok	2		2
5	C5A45079	RO-23-	993230	07/07 09:02:02	Ok	15	10	
6	C5E5291A	RO-23-	993227F	07/07 09:03:39	Ok	8	7	3
7	C523308F	RO-23-	993211	07/07 09:03:41	Ok	16	11	
8	C5E52916	RO-23-	993294	07/07 09:03:47	Ok	19	14	
9	C5159519	RO-23-	993269	07/07 09:07:31	Ok	17	12	
10	C5E52843	RO-23-	993339	07/07 09:07:32	Ok	4	3	
11	C59CD0F3	RO-22-	759230F	07/07 09:08:40	Ok	10		5
12	C5A4502A	RO-21-	919640F	07/07 09:09:09	Ok	13		8
13	C5A44F69	RO-23-	993280	07/07 09:10:04	Ok	18	13	
14	C5E528F3	RO-22-	759226F	07/07 09:12:22	Ok	9		4
15	C59CD9D5	RO-23-	993229	07/07 09:14:18	Ok	14	9	
16	C5A44F9A	RO-21-	919647F	07/07 09:18:24	Ok	11		6
17	C5E528FF	RO-23-	993243F	07/07 09:19:49	Ok	12	8	7
18	C5E52775	RO-23-	993275	07/07 09:21:28	Ok	6	5	

Numar imbarcare : 19

Semnatura : Responsabil de club Crescator



COMISIE  
SORESCU  
BUCURA  
MARCU